
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 134/201 8/CFH, DE 1 9 DE SETEMBRO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 43/ANT/2018;

RESOLVE

Designar os servidores técnico-administrativos em educação CRISTIANE
VALERIO DE SOUZA, MASIS 97483, SIAPE 1159347-1 e EDER MANOEL LUIZ,
MASIS 185595, SIAPE 1704672 -6, para secretariar a Banca Examinadora de Concurso
Público para provimento de cargo da Carreira do Magistério Superior, objeto do Edital n'
053/2018/DDP, referente ao processo 23080.017894/2018-67, do Departamento de
Antropologia, na Área/Subárea de Conhecimento: Antropologia, convalidando seus atos a
partir de 12 de setembro de 2018


